_ - • .jw _ ,j '

ESTADO DO TOCANTINS
CO/W/SSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201501004

CONTRATO N°: _ _ _/201 5

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: WESCLEY CHAVES RODRIGUES - ME

OBJETO: aquisição de material de expediente para manutenção das atividades

administrativas da Câmara Municipal de Gurupi no exercício/201 5.

VALOR TOTAL: R$ 73.860,50 (setenta e três mil oitocentos e sessenta reais e cinquenta
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: A dotação orçamentaria
quanto às despesas decorrentes da contratação, objelo desta licitação, correrá à
conia de recursos da Câmara Municipal de Gurupi - IO, conforme classificação
orçarncníária programática: 0001. 0101.01.031.0141.2001- Manutenção da Câmara
Municipal - 3.3.90.39 - Material de Consumo

DATA: C5 de fevereiro de 2015

MODALIDADE: Carta Convite n° 004/201 5

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Gurupi e Wescley Chaves Rodrigues - ME.

Gurupi -TO, 05 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da GPL/ Port. N° 01 7/2015